
ó ?/t+/2,
Vodovody a kanalizace

Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53O 02 Pardubice

DoDATEK č.1 k sMLoUVĚ o DíLo

číslo: 2004l337tloLo3

uzavřená podle $ 2586 a násl' zákona č.89l2oL2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

I. SMLUVNI STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař- ředitel společnosti
lČo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č' účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 4LL
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela'fialkova@vakpce.cz),

Mgr.Tomáš Prorok MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas'prorok@vakpce.cz)

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - Jakub Horák fiakub.horak@vakpce.cz, mobil: 73t' 397 468|

2/ Zhotovitel KVIS Pardubice a.s.

sídlo/místo podnikání: Rosice ].51, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána oR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
zastoupena: lng. PavelJeništa, předseda představensWa

lčo: 46506934

Dlč: cz46506934

bankovní spojení: čsoB a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 17394093/0300

telefon: +42O466822640

e-mail: kvis@kvis.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. ondřej Sedtáček, výrobní ředitel; pavel Ždárský, stavitel

I +42O 465798 414 , www.vakpce.cz
lj.lllko"'l]l jl)a]('l]l C !]()ÍJ. al':] l'lÍ)!i')_r'! i'()_i()()

l(.() (rOlOli(,1l. ()la k(, V llK r>clclti Ij, \'l()/k,r ')LlL] l)l(- (.1:"(ra)lolji,-11Stránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s ustanovením 5 2586 a násl' Zákona
č.89/2oL2 sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník'') tento
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

Dodatek č.1 k smlouvě o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Sm!uvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV' CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll' této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby.
Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH: 6 294676,00Kč
Položkov'ý rozpočet méněprací: _196 710,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH: 6o97 966,00 Kč

(slovy: šest milionů devadesát sedm tisíc devět set šedesát šest korun českých)

Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla'

ostatní ustanovení základní sm|ouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a
nabtivá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1.: Položkový rozpočet méněprací

l',+42O46679A 414 i www.vakpce.cz
ll.)nl,ovIr !1.)t)J('lt ( !()[], .r.:, l'/-rr:,t:l-ii l,.a iJL)

l( () (,ol()Íl61'|' ()t? K!, V lll( ().ldli [J' \,iO/l-'.l 9.)c]. í)l( ( .:'()()l()i]|]_a]Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2014
530 02 Pardubice

4Y a Zozq
V Pardubicích dne .s..'l.,.. ?Á,L+V Pardubicích dne

Za objednatele:

voDovoDY
PARD E, a.s.

02 PARDt,ritr.ti

B, vložka

lng' František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

Za zhotovitele:

{13) ,A
ďť}\Sy

&dwffiffi

KVls Pardubice
t?oiicc l5l

466822

Jeni

P eda p

KVIS-Pardu ,d.S.

L +42O 466798 414 www.vakpce.cz
Lrj.llll.al. jll iflrljiiIr !'].)il .r'. l'i'r(r(l(l i,u-(r )(r

l(-O: (,OlOlltr1l, ()ll hS V l1K orJrlrl l) ', .) ':...r Llll!r. t)i! ( ,:'()t)lOtl().JlStránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
3311t24t009
Pardublce - ZŠ Prodloužená - kanalizace

Kód:
Stavba:

KSO:
MÍsto:

827 21 1

Pardubice
CC.CZ:
Datum: 29. 4.2024

6010863í

46506934

28793480

IC:

DlČ:

IC:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:
PLP projektstav s.r.o.

Zpracovatel:
DlČ:

Poznámka:
soupls pracl Je sestaven s vyuznlm L;enove soustavy URs. PolozKy' Které pocházl z této c€nove soustavy' |sou ve sloupcl 'L;enová

soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a úrovnl příslušného kalendářnÍho pololetí. Veškeré dalšÍ informace vymezující popis a podminky
pouŽití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
Dodminkv-urs.cz.

Cena bez DPH

IC:

-196 710,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,0ooÁ
12,00o/o

Základ daně
-196 7í0'00

0,00

Výše daně
.41 309'í0

0,00

Gena s DPH v czK -238 0l9'í0

stÍana '1 z 10



REKÁPITULAcE oBJEKTŮ srlvgv e souplsÚ pneci

Kód: 33111241009

stavba: Pardubice. ZŠ Prodloužená - kanalizace

Místo:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Pardubice

Vodovody a kanalizace Paídubice' a.s'
KVIS Pardubice a.s.

Datum:

POeklant:
Zpracovatel:

29. 4.2024

PLP projektstav s.r.o.

KÓd Popis Cena bezDPH [CzE Cena s OPH [CZ{ Tvp

Náklady stavby celkem

D1 Dodatek č'í - méněpráce

-196 7í0'00

-196 710.00

-238 019,10

-238 01 9, t0 STA

Slrana 2 z t0



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Pardubice _ ZŠ Prodloužená _ kanalizace
Obiekt:

Dí _ Dodatek ě.í _ méněpÉce

KSO:
Místo:

827 21 1

Pardubice
CC-CZ:
Datum: 29.4.2024

60't0863't

46506934

28793480

Zadavalel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

ProjeKant:
PLP projektstav s.r.o.

Zgracavalel:

Poznámka:

Cena bsz DPH

DPH základní
sníŽená

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Základ daně
-196 710,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

12,OA%

-196 710,00

V še daně
-41 309,10

0,00

Cena s DPH v czK -238 0í9'í0

Strana 3 z 10



REKAPITULAcE črcnĚruí soUPlsU pnncí
Stavba:

Objekt:
Pardubice - ZŠ ProdlouŽená - kanalizace

Dí _ Dodatek ě.í - méněpráce

Místo: Pardubice

Zadavalel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

K ddílu-Popis

Náklady stavby celkem

HsV - so 1'2 Monolitická šachta

8 - Trubní vedení

so 1.3 - Zajištění kabelu ve ejného osvětlení

PSV _ Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

46-M -Zemní práce p i extr.mont.pracích

HZS _ Hodinové ztičtovací sazby

VRN - VedlejŠí rozpočtové náklady

VRN1 - Pr zkumné' a proiektové práce
VRN4 - lnženÝrská činnost
VRN8 - P esun stavebních kapacit

9-VRN

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29. 4.2024

PLP projektstav s.r.o

Cena celkem [CZK]

-í96 7í0'00
-15 000,00

-í5 000'00

-79 710,00

-22221,25

-22221.25

-27 988,75

-27 988,75

-8 000,00

-21 500,00

-B 000,00
-10 000,00

-3 500,00

-102 000,00

Strana 4 z 10



souPls PRAGí
Stavba:

Obiekt:
Pardubice - ZŠ ProdlouŽená - kanalizace

Dí - Dodatek č.í - méněpráce

Místo: Pardubice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

29. 4.2024

PLP projektstav s.r.o

PČ Typ K d

Náklady soupisu celkem

o HSV

D8
so 1.2 Monolitická šachta

Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-196 710,00

-15 000,00

'í5 000'00K'l

Trubní vedení

D+M betonové potrubí DN1500 mm - potrubí bude od Íznuté do poloviny profilu, následně bude osazeno do
monolitické šachty a bude tvo it kynetu šachty. okolní prostor bude obetonován - počítáno v položce č.27.

Zajištěn í kabelu Ve ejného osvětlen í

Práce a dodávky PSV

kus -1,000

-15 00

-15 000,00

-79 710,00

-22221,25

-22221,25

o SO 1.3

D PSV

D 741

-4 875.00

-60,00

-5 000,00

-4 400,00

195,00

540,00

480,00

5 000,00

4 400,00

3 000,00

-25,000

-2,000

-25,000

-23,750

-2,000

-2,000

-1,000

-2,000kus

kus

m

kg

kus

kus

-1,000kus

kus

MontáŽ vodičr] izolovan ch měděn ch bez ukončení uloŽen ch V trubkách nebo lištách zatažen ch pln ch a
laněn ch s PVC pláštěm, bezhalogenov ch, ohniodoln ch (nap . CY, OHAH-V) pr ezu žíly 0,15 až 16 mmz

-25,000m

mkabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450n50v (CYKY) 4x16mm2

Propojení kabelr] nebo vodič spojkou venkovní teplem smršťovací kabelrj silov'ich celoplastou' ch počtu a
orrj ezu žil 4x1o až 16 mm2

spojka kabelová smrŠťovaná p ímé do 1kv 91ah-21s 4x6-25mm
MontáŽ uzem ovacího vedení s upevněním, propojením a p po'iením pomocí svorek v zemi s izolací spojri
oásku oru ezu do 120 mm2 v městské zástavbě
pás zemnícÍ 30x4mm FeZn

MontáŽ hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

svorka odbočovací a spojovaci pro pásek 30x4mm, Fezn
ZkouškykwáprohlídkaaVyhotoveníreviznízprávyproobjem
montážních orací do 1o0 tis. Kč

341 1 1080

741',t20101

741 136031

35436021

741410021

35442062

741420022

35441986

74 t 810001

741820011

354421 RR

K

M

K

M

K

M

K

M

K

K

M

2

3

4

5

6

7

I
9

10

'11

12

Elektroinstalace -

Mě eni zemních odporu zemnicí sítě délky pásku do'l00 m

o statn í drobn:i i n stalačn í matei á l

D+M ostatnÍho drcbného instalačnÍho mateiélu

Práce a dodávky M

15,00

35,00

55,00

14s,00

s0,00

-375,00

-t 080.001

-960,00

-875,00

-1 306,251

-29o,OO i

-3 000,00 !

-27 988,75

l

kompl -1,000
eÍ

P

D

D

M

46-M
km460010024

460021121

K

K

13

14

Zemní
-0,025 25 000,00

75
-625,00

-750,00

trasy Vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

ornice strojně včetně rozpojení, naložení na dopravní prost edek' omrce na
50ma í sloŽení tl. do 20 cm

Strana 5 z 10

m2 -25,000 30,00

-27



95,00

300,00

45,00

85,00

í6'00

16,00

60,00

55,00

50,00

-2.250

-1,250

-25,000

-25,000

-25,000

-25,000

-28,875

m3

m

m2 I -12,500

m2

m2

m

m

-2s,000

-25,000

m

P íplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení projakoukoliv t ídu

Vodorovné p emístění (odvoz) hominy dopravními prost edky včetně složení, bez naloŽení a rozprost ení
t ídy, na vzdálenost P íplatek k ceně -'í'l13 zakažd ch dalších izapočat ch 1ooo m

-1't,250

m3

m3

m3

m3

na

horniny 410,00

90,00

80,00

-2,000

-1,250

-10,000
bez(odvoz) hominy dopravními prostedky a rozprost ení

50 do 500 m
Vodorovné a rozprost enídopravními prost edky včetně

Poplatek (skládkovné) za uloŽení zeminy na recyklační skládce zat íděné do Katalogu odpadri pod kodem 17
05 04 t

Naložení qkopku strojně z hornin t ídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3

Zásyp kabelov' ch r h strojně s p emístěním sypaniny ze Vzdálenosti do 10 m, s uloŽením rnj'kopku ve Vrstvách
včetně zhutnění a urovnání povrchu ší <y 50 cm hloubky 80 cm z hominy trídy těŽitelnosti l skupiny 3

Úprava pláně ručně v homině t ídy těžitelnosti l skupiny 3 se zhutněním
Rozprost ení a urovnání ornice ručně včetně p emístění hromad nebo dočasn ch skládek na místo spot eby
ze vzdálenosti do 3 m p souvislé ploše, tl. Vrstvv do 20 cm
Úprava terénu zatravnění' včetně dodání osiva a zalití Vodou na rovině
Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou f lií, ší <y

Des25do50cm
V]istraŽné prvky pro kryti kabelÚ včetně VyrovnánÍ povrchu nj'hy, rozvinutí a uloŽení fdie' ší <y p es 25 do 35
cm
MontáŽ trubek ochrann ch uloŽen ch Volně do n' hy plastov ch ohebn ch, vnitního pruměru p es 50 do g0

mmm
trubka elektroinstalační ohebná dvoupIáŠťová korugovaná (chranička) D 75/90mm, HDPE+LDPE

kabelov 'ch n h ručně včetně urovnání dna s p emístěním v kopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostfudek ší <y 50 cm hloubky 80 cm v homině46016',t272

3

Hloubení zapaženych i nezapaŽen ch

těžitelnosti l
460241111

460341112

460341 1 1 3

46034'112'l

460361121

460371121

460451282

460441122

460551 1 1 t

46058í 121

46066t5t2

460671113

4607912',t3

34571354

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

M

15

16

't7

81

't9

20

21

22

23

24

25

26

27

2A

29

eČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] cenová soustava

m -25,000 580,00 -14 500,00

-820,001

-800,00

-1't2,50

25,00 -281.251

-675,00

-118,75l

60,00 -1 500,00

-562,50

-2 125,00

-400,00

-1 500,00

-400,00

-1 375,00

-1

o HZS

D VRN

D VRN1

Hodinové z čtovací

Vedlejší rozpočtové náklady

800,00hod -1O,OOOHodinové ztičtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektriká odbornHZS2232K30
-8 000 00
-8 000.00

-21 500,00

D VRN4

a

činnost
Kompletační a koordinační činnost

-8 000,00-1,OOOi I OoO,oODokumentace skutečného provedení stavby0í 3254000K31

-8

-10
045002000K32 -10 000,0010 000,00-1,000

D VRNS P esun stavebních
Denní doprava pracovníkri na pracoviště081 103000K33 -1,000 3 500,00

-3 500,00
-3 500,00

I VRN
Náklady na demontáŽ tribuny včetně odvozu a uskladnění' dovoz zpět a následná montáŽ

ostatní vybavení staveniště _ je áb

-102 00

-30 000,00

-12 000,00

60 000,00

30 000,00

600,00

-'l,000

-1,000

-20,000

Soubor

Kč

005í22030R

032803000

HZS1292

K

K

K

34

35

36 Hodinová z čtovací sazba stavební dělník

Strana 6 z 10

hod

-60 000,00


